
 

 

 

 

Příloha č. 2 
Prohlášení uchazeče o splnění kvalifikace 

 
 

Název zakázky:  Investice do lesa 2024 

 
 
Zadavatel: 

Název Obec Český Rudolec 
Sídlo Český Rudolec 123, 378 83 Český Rudolec 
Právní forma 801 - Obec 
IČ 
DIČ 

00246441 
CZ00246441 

 
  

Uchazeč: 

Název ______________________________________ 
Sídlo 
Zápis v obchodním rejstříku 

______________________________________ 
______________________________________ 

Zastoupený ______________________________________ 
IČO ______________________________________ 
DIČ ______________________________________ 

 
Uchazeč podpisem tohoto prohlášení čestně prohlašuje, že: 
 
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu o zadávání veřejných zakázek nebo 
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží, a to v případě právnické osoby ani tato právnická osoba, každý člen jejího statutárního 
orgánu a osoba zastupující právnickou osobu v jejím statutárním orgánu, 
  
b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 
  
c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění, 
  
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
  
e) není v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 
 

Uchazeč čestně prohlašuje, že disponuje oprávněním k podnikání, podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu zadávané zakázky prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci - Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona. 
 

Uchazeč tímto čestně prohlašuje, že se uchazeč, osoba jemu blízká, ani žádný jeho 
zaměstnanec, ani poddodavatel, osoba jemu blízká, ani žádný jeho zaměstnanec nepodílel na 
zpracování zadávací dokumentace, dále pak prohlašuje, že uchazeč nezpracoval nabídku 
v součinnosti s jiným uchazečem, který podal nabídku. 
 

Uchazeč tímto čestně prohlašuje, že podal pouze jednu nabídku do tohoto výběrového řízení. 



 

 

 

 
 
Uchazeč tímto čestně prohlašuje, že není poddodavatelem jiného uchazeče. 

 
Uchazeč tímto čestně prohlašuje, že není personálně ani majetkově propojen se zadavatelem. 

 
Osoba/y zastupující uchazeče: 
 
Jméno/a a Příjmení:       Funkce: 
 
Datum:         Podpis:    
 
 


